
UCHWAŁA NR VII/88/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 18 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Myszyniec

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których Gmina Myszyniec jest organem 
prowadzącym uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XX/170/09 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w Gminie Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 102 poz. 2926) w § 7 w ust. 2 wyraz 
„4” zastępuje się wyrazem „6”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: CC7BFC06-DF66-463C-A332-694841C99B99. Uchwalony Strona 1




